

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๐

สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร

วันที่ ๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันพ้องสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๑	จัดจ้างเหมาบุคคลเพื่อเสริมการปฏิบัติงานโครงการ การจัดการผลิตข้าวที่เหมาะสมเพื่อลดการสะสมของสารหนูในนาข้าว จำนวน ๑ ราย	๘๗,๕๘๐.๖๕	-	ตกลงราคา	นายอัยยา นักรำนา ราคาที่เสนอ ๘๗,๕๘๐.๖๕ บาท	นายอัยยา นักรำนา ราคาที่เสนอ ๘๗,๕๘๐.๖๕ บาท	-	๑๔๐/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๕ ก.ค. ๒๕๖๐
๒	จัดจ้างเหมาแรงงานไม่เตรียมแปลง พร้อมทำเทือก และถอนกล้า ขนย้ายกล้า ปักดำข้าว งานผลิตเมล็ดพันธุ์ข้าวพันธุ์หลัก กข๖ และข้าวหอมมะลิ ๑๐๕ ฤดูนาปี ๒๕๖๐/๖๑ ที่ตำบลยางโสม และตำบลนาหวาง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร พื้นที่ ๑๑๓ ไร่	๑๘๒,๑๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายหอมสัน ไชยบุญ ราคาที่เสนอ ๑๘๒,๑๐๐.- บาท	นายหอมสัน ไชยบุญ ราคาที่เสนอ ๑๘๒,๑๐๐.- บาท	-	๒๗๐/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๔ ก.ค. ๒๕๖๐
๓	จัดจ้างเหมาแรงงานถอนกล้า ขนย้ายกล้า และปักดำข้าว แปลงทดลองของงานวิจัย งานสาธิต และงานขยายผลสู่หมู่บ้าน แผนงานด้านวิชาการ และส่งเสริมและขยายผลการพัฒนา โครงการศูนย์ศึกษาการพัฒนาภูพานอันเนื่องมาจากพระราชดำริจังหวัดสกลนคร จำนวน ๑๐ การทดลอง	๓,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายคมเจ็ก วงศ์ศรีดา ราคาที่เสนอ ๓,๐๐๐.- บาท	นายคมเจ็ก วงศ์ศรีดา ราคาที่เสนอ ๓,๐๐๐.- บาท	-	๒๕๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๔ ก.ค. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๐

สำนักงาน ศูนย์วิจัยข่าวสถลนคร จังหวัดสถลนคร

วันที่ ๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยเชิง	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๔	จัดจ้างเหมาแรงงานกำจัดวัชพืช ปักชำชำ และใส่ปุ๋ย แปลงทดลองของงานวิจัย งานสถิติ และงานขยายผลสู่หมู่บ้าน แผนงานด้านวิชาการ และส่งเสริมและขยายผลการพัฒนา โครงการศึกษา การพัฒนา ศูนย์ศึกษาจากพระราชดำริจังหวัดสถลนคร จำนวน ๑๐ การทดลอง	๒๕,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายวรวิทย์ ฤาชัยชา ราคาที่เสนอ ๒๕,๐๐๐.- บาท	นายวรวิทย์ ฤาชัยชา ราคาที่เสนอ ๒๕,๐๐๐.- บาท	-	๒๕๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๓ ก.ค. ๒๕๖๐
๕	จัดจ้างเหมาแรงงานเก็บรวบรวม และบันทึกข้อมูลการเจริญเติบโต ของข้าว แปลงทดลองของงานวิจัย งานสถิติ และงานขยายผลสู่หมู่บ้าน แผนงานด้านวิชาการ และส่งเสริมและขยายผลการพัฒนา โครงการศึกษา ศูนย์ศึกษาจากพระราชดำริจังหวัดสถลนคร จำนวน ๑๐ การทดลอง	๒๐,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายอภิศักดิ์ คำศรี ราคาที่เสนอ ๒๐,๐๐๐.- บาท	นายอภิศักดิ์ คำศรี ราคาที่เสนอ ๒๐,๐๐๐.- บาท	-	๒๕๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๗ ก.ค. ๒๕๖๐
๖	จัดจ้างเหมาแรงงานถอนกล้า ปักชำชำ และใส่ปุ๋ย แปลงทดลอง โครงการส่งเสริมคุณค่าพันธุ์กรรม ข้าวพื้นเมือง ฤดูนาปี ๒๕๖๐ ที่บ้าน กุดเรื่อน้อย ตำบลนาซอ อำเภอ วาสนา จังหวัดสถลนคร พื้นที่ ๒ ไร่	๔,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางนิรบล ป่งกวาน ราคาที่เสนอ ๔,๐๐๐.- บาท	นางนิรบล ป่งกวาน ราคาที่เสนอ ๔,๐๐๐.- บาท	-	๑๔๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๕ ก.ค. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๗	จัดจ้างเหมาแรงงานถอนกล้า ปักดำ ข้าว และใส่ปุ๋ย แปลงทดลอง โครงการส่งเสริมคุณค่าพันธุ์กรรม ข้าวพื้นเมือง ฤดูนาปี ๒๕๖๐ ที่บ้าน กุดเรื่อน้อย ตำบลนาซอ อำเภอ วานรนิวาส จังหวัดสกลนคร พื้นที่ ๒ ไร่	๔,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางคำเนียม มีอินทร์ ราคาที่เสนอ ๔,๐๐๐.- บาท	นางคำเนียม มีอินทร์ ราคาที่เสนอ ๔,๐๐๐.- บาท	-	๑๔๒/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๕ ก.ค. ๒๕๖๐
๘	จัดจ้างเหมาแรงงานเก็บรวบรวม และบันทึกข้อมูลการเจริญเติบโต ของข้าว และการจัดการต่างๆ ใน แปลงทดลอง โครงการส่งเสริม คุณค่าพันธุ์กรรมข้าวพื้นเมือง ฤดูนาปี ๒๕๖๐ ที่บ้านกุดเรื่อน้อย ตำบลนาซอ อำเภอวานรนิวาส จังหวัด สกลนคร พื้นที่ ๔ ไร่	๘,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางสาวอรรณพ ไกยะฝ่าย ราคาที่เสนอ ๘,๐๐๐.- บาท	นางสาวอรรณพ ไกยะฝ่าย ราคาที่เสนอ ๘,๐๐๐.- บาท	-	๒๕๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๔ ก.ค. ๒๕๖๐
๙	จัดจ้างเหมาแรงงานใส่แกลบเผา ใส่ปุ๋ย สูบน้ำ โครงการ การจัดการ ผลิตข้าวที่เหมาะสมเพื่อลดการ สะสมของสารหนูในนาข้าว ฤดูนาปี ๒๕๖๐ ที่บ้านโนนม่วง ตำบลกุดชมภู อำเภอพิบูลย์รักษ์ จังหวัด อุบลราชธานี พื้นที่ ๒ ไร่	๔,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายอุทัย บุญศิริ ราคาที่เสนอ ๔,๐๐๐.- บาท	นายอุทัย บุญศิริ ราคาที่เสนอ ๔,๐๐๐.- บาท	-	๑๔๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๔ ก.ค. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๑๐	จัดจ้างเหมาแรงงานไม่เคยได้แปร และคราดปรับระดับก่อนปลูกข้าวโพด การปรับปรุงพื้นที่สวน ให้นิยและข้าวเจ้าไว้ต่อช่วงแสงให้ ต้านทานโรคไหม้และโรคขอบใบแห้ง สำหรับพื้นที่นาในนาภาค ตะวันออกเฉียงเหนือ ฤดูนาปี ๒๕๖๐ ในแปลงนาเกษตรกร ที่ตำบลวังยาง อำเภอพรรณานิคม และตำบลแร่ อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร พื้นที่ ๒ ไร่	๒,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายทองมี สิมเมือง ราคาที่เสนอ ๒,๐๐๐.- บาท	นายทองมี สิมเมือง ราคาที่เสนอ ๒,๐๐๐.- บาท	-	๑๑๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๔ ก.ค. ๒๕๖๐
๑๑	จัดจ้างเหมาแรงงานไม่เคยได้แปร และคราดปรับระดับก่อนปลูกข้าวโพด การอนุรักษ์และการใช้ประโยชน์ความหลากหลายของข้าวพื้นเมือง ฤดูนาปี ๒๕๖๐ ในแปลงนาเกษตรกร ที่ตำบลดงสิง อำเภอพนมไพร จังหวัดกาฬสินธุ์ พื้นที่ ๑ ไร่	๑,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางลำดวน สุวรรณเลิศ ราคาที่เสนอ ๑,๐๐๐.- บาท	นางลำดวน สุวรรณเลิศ ราคาที่เสนอ ๑,๐๐๐.- บาท	-	๑๑๖/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๔ ก.ค. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ยื่นขออนุมัติหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๑๒	จัดจ้างเหมาแรงงานแปรรูป คราดปรับระดับ เตรียมเมล็ดพันธุ์ ปลูกเมล็ดพันธุ์ตามกรรมวิธีที่กำหนด และหว่านน้ำตม โครงการ การเพิ่มผลผลิตและลดต้นทุนการผลิตข้าว โดยไปใช้ชีวภาพเพื่อาร่วมกับปุ๋ยเคมี ฤดูนาปี ๒๕๖๐ ในศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร พื้นที่ ๑ ไร่	๔,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางวันเพ็ญ กรมแสง ราคาที่เสนอ ๔,๐๐๐.- บาท	นางวันเพ็ญ กรมแสง ราคาที่เสนอ ๔,๐๐๐.- บาท	-	๑๑๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๔ ก.ค. ๒๕๖๐
๑๓	จัดจ้างเหมาแรงงานแกะไม้แปรรูป และคราดปรับระดับก่อนไถดำข้าว โครงการ การปรับปรุงพื้นที่นาชลประทานให้ผลผลิตสูงและต้านทานต่อโรคไหม้ ฤดูนาปี ๒๕๖๐ ในแปลงนาเกษตรกร ที่ตำบลแร่ อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร พื้นที่ ๑ ไร่	๑,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางอรุณี คามราช ราคาที่เสนอ ๑,๐๐๐.- บาท	นางอรุณี คามราช ราคาที่เสนอ ๑,๐๐๐.- บาท	-	๑๑๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๔ ก.ค. ๒๕๖๐
๑๔	จัดจ้างเหมาแรงงานไม่เตรียมแปลงปักดำ คราดปรับระดับ และทำความสะอาด อัตรอบคันนาแปลงปักดำ โครงการ การปรับปรุงพื้นที่ข้าวให้ทนทานต่อสภาพดินเค็ม ฤดูนาปี ๒๕๖๐ ในแปลงนาเกษตรกร ที่ตำบลพอกน้อย อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร พื้นที่ ๑ ไร่	๑,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางสาวเหรียญทอง สุภาอ้วน ราคาที่เสนอ ๑,๐๐๐.- บาท	นางสาวเหรียญทอง สุภาอ้วน ราคาที่เสนอ ๑,๐๐๐.- บาท	-	๑๑๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๔ ก.ค. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข่าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๑๕	จัดจ้างเหมาแรงงานเฝ้าระวัง และตรวจวัดระดับก่อนเปิดตัวชาว โครงการ การอนุรักษ์และการใช้ประโยชน์ความหลากหลายของชีวภาพเมือง ฤดูในปี ๒๕๖๐ ในแปลงนาเกษตรกร ที่ตำบลสามัคคี อำเภอร่องคำ จังหวัดกาฬสินธุ์ พื้นที่ ๑ ไร่	๑,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางสายทอง มาตนาเรียง ราคาที่เสนอ ๑,๐๐๐.- บาท	นางสายทอง มาตนาเรียง ราคาที่เสนอ ๑,๐๐๐.- บาท	-	๑๑๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๔ ก.ค. ๒๕๖๐
๑๖	จัดจ้างเหมาแรงงานเฝ้าระวัง และตรวจวัดระดับก่อนเปิดตัวชาว โครงการ การอนุรักษ์และการใช้ประโยชน์ความหลากหลายของชีวภาพเมือง ฤดูในปี ๒๕๖๐ ในแปลงนาเกษตรกร ที่ตำบลดงสิง อำเภอสมลาไสย จังหวัดกาฬสินธุ์ พื้นที่ ๑ ไร่	๑,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางนิ่มนวล โพธิ์ชัย ราคาที่เสนอ ๑,๐๐๐.- บาท	นางนิ่มนวล โพธิ์ชัย ราคาที่เสนอ ๑,๐๐๐.- บาท	-	๑๑๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๔ ก.ค. ๒๕๖๐
๑๗	จัดจ้างเหมาแรงงานเฝ้าระวัง และตรวจวัดระดับก่อนเปิดตัวชาว โครงการเพิ่มสมรรถนะการวิจัยและพัฒนา ฤดูในปี ๒๕๖๐ ในแปลงนาเกษตรกร ที่ตำบลศรีชมภู อำเภอโซ่พิสัย จังหวัดบึงกาฬ พื้นที่ ๑ ไร่	๑,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางอัมภา ประโสภา ราคาที่เสนอ ๑,๐๐๐.- บาท	นางอัมภา ประโสภา ราคาที่เสนอ ๑,๐๐๐.- บาท	-	๑๑๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๔ ก.ค. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๐

สำนักงาน ศูนย์วิจัยข่าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร

วันที่ ๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๑๘	จัดจ้างเหมาแรงงานเฝ้าเตรียมแปลง ปักดำ ทรายประดับ และทำความสะอาด อาคารรอบคันทนาแปลงปักดำ โครงการพัฒนาระบบการวิจัยและ พัฒนา ถัดมาปี ๒๕๖๐ ในแปลงนา เกษตรกร ที่ตำบลชุมภูพร อำเภอศรี วิไล จังหวัดบึงกาฬ พื้นที่ ๑ ไร่	๑,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายประสิทธิ์ชัย โสขมภู ราคาที่เสนอ ๑,๐๐๐.- บาท	นายประสิทธิ์ชัย โสขมภู ราคาที่เสนอ ๑,๐๐๐.- บาท	-	๑๒๐/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๔ ก.ค. ๒๕๖๐
๑๙	จัดจ้างเหมาแรงงานเฝ้าเตรียมแปลง ปักดำ ทรายประดับ และทำความสะอาด อาคารรอบคันทนาแปลงปักดำ โครงการทดสอบพันธุ์และปัจจัยการ ผลิต ถัดมาปี ๒๕๖๐ ในแปลงนา เกษตรกร ที่ตำบลอุ่มจาน อำเภอ กุสุมาลย์ จังหวัดสกลนคร พื้นที่ ๑ ไร่	๑,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายเกษม นาโควงษ์ ราคาที่เสนอ ๑,๐๐๐.- บาท	นายเกษม นาโควงษ์ ราคาที่เสนอ ๑,๐๐๐.- บาท	-	๑๒๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๔ ก.ค. ๒๕๖๐
๒๐	จัดจ้างเหมาแรงงานเฝ้าเตรียมแปลง ปักดำ ทรายประดับ และทำความสะอาด อาคารรอบคันทนาแปลงปักดำ โครงการทดสอบพันธุ์และปัจจัยการ ผลิต ถัดมาปี ๒๕๖๐ ในแปลงนา เกษตรกร ที่ตำบล อุ่มจาน อำเภอ กุสุมาลย์ จังหวัดสกลนคร พื้นที่ ๑ ไร่	๑,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางสาวติ่ม แก้วมุกดา ราคาที่เสนอ ๑,๐๐๐.- บาท	นางสาวติ่ม แก้วมุกดา ราคาที่เสนอ ๑,๐๐๐.- บาท	-	๑๒๒/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๔ ก.ค. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๒๑	จัดจ้างเหมาแรงงานถอนกล้า ขนย้าย กล้า และปักดำข้าว โครงการ การ ปรับปรุงพันธุ์ข้าวชลประทานให้ ผลผลิตสูงและต้านทานต่อโรคไหม้ ฤดูนาปี ๒๕๖๐ ในแปลงนาเกษตรกร ที่ตำบลแคว อำเภอฟังโคน จังหวัด สกลนคร พื้นที่ ๑ ไร่	๔,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางอรุณี คามราช ราคาที่เสนอ ๔,๐๐๐.- บาท	นางอรุณี คามราช ราคาที่เสนอ ๔,๐๐๐.- บาท	-	๑๒๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๔ ก.ค. ๒๕๖๐
๒๒	จัดจ้างเหมาแรงงานถอนกล้า ขนย้าย กล้า และปักดำข้าว โครงการ การ ปรับปรุงพันธุ์ข้าวให้ทนทานต่อ สภาพดินเค็ม ฤดูนาปี ๒๕๖๐ ใน แปลงนาเกษตรกร ที่ตำบลพอกน้อย อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร พื้นที่ ๑ ไร่	๔,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางสาวเหรียญทอง สุภาอ่อน ราคาที่เสนอ ๔,๐๐๐.- บาท	นางสาวเหรียญทอง สุภาอ่อน ราคาที่เสนอ ๔,๐๐๐.- บาท	-	๑๒๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๔ ก.ค. ๒๕๖๐
๒๓	จัดจ้างเหมาแรงงานถอนกล้า ขนย้าย กล้า และปักดำข้าว โครงการ ทดสอบพันธุ์และปัจจัยการผลิต ฤดู นาปี ๒๕๖๐ ในแปลงนาเกษตรกร ที่ ตำบลอู่จาน อำเภอสุเมลาสัย จังหวัดสกลนคร พื้นที่ ๑ ไร่	๑,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายเกษม นาโคงษ์ ราคาที่เสนอ ๑,๐๐๐.- บาท	นายเกษม นาโคงษ์ ราคาที่เสนอ ๑,๐๐๐.- บาท	-	๑๒๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๔ ก.ค. ๒๕๖๐
๒๔	จัดจ้างเหมาแรงงานถอนกล้า ขนย้าย กล้า และปักดำข้าว โครงการ ทดสอบพันธุ์และปัจจัยการผลิต ฤดู นาปี ๒๕๖๐ ในแปลงนาเกษตรกร ที่ ตำบลอู่จาน อำเภอสุเมลาสัย จังหวัดสกลนคร พื้นที่ ๑ ไร่	๑,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางสาวติ่ม แก้วมุกดา ราคาที่เสนอ ๑,๐๐๐.- บาท	นางสาวติ่ม แก้วมุกดา ราคาที่เสนอ ๑,๐๐๐.- บาท	-	๑๒๖/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๔ ก.ค. ๒๕๖๐

วันที่ ๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๒๕	จัดจ้างเหมาแรงงานอิเล็กทรอนิกส์แปลงปักดำ ครัวดปรับระดับ ทำความสะอาดรอบคันนาแปลงปักดำ และถอนกล้า ขนย้ายกล้า ปักดำข้าว โครงการ การปรับปรุงพันธุ์ข้าวชลประทานให้ผลผลิตสูง และด้านทานต่อโรคไหม้ และโครงการปรับปรุงพันธุ์ข้าวชลประทานให้ผลผลิตสูงและต้านทานโรคขอบใบแห้ง และทานทานต่อสภาพอากาศเย็นฤดูนาปี ๒๕๖๐ ในศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร พื้นที่ ๗.๕ ไร่	๓๗,๕๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายทรงฤทธิ์ อุทัยวัตร ราคาที่เสนอ ๓๗,๕๐๐.- บาท	นายทรงฤทธิ์ อุทัยวัตร ราคาที่เสนอ ๓๗,๕๐๐.- บาท	-	๒๕๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๔ ก.ค. ๒๕๖๐
๒๖	จัดจ้างเหมาแรงงานอิเล็กทรอนิกส์แปลงปักดำ ครัวดปรับระดับ ทำความสะอาดรอบคันนาแปลงปักดำ และถอนกล้า ขนย้ายกล้า ปักดำข้าวโครงการ การปรับปรุงพันธุ์ข้าวให้ทนทานต่อสภาพดินเค็ม โครงการแยกและคัดเลือกจุลินทรีย์ปฏิปักษ์ในการควบคุมโรคข้าวที่สำคัญ และโครงการ การคัดเลือกพันธุ์ข้าวพื้นเมืองที่มีคุณค่าทางโภชนาการสูง ฤดูนาปี ๒๕๖๐ ในศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร พื้นที่ ๖.๕ ไร่	๓๒,๕๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายภักดี งอยภูธร ราคาที่เสนอ ๓๒,๕๐๐.- บาท	นายภักดี งอยภูธร ราคาที่เสนอ ๓๒,๕๐๐.- บาท	-	๒๕๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๔ ก.ค. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๐

สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร

วันที่ ๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๒๗	จัดจ้างแรงงานไม่เต็มวันแปลงปักดำ ครงดปักดำแปลงปักดำ และถอนกล้า ขนย้ายกล้า ปักดำข้าว ครงการ การปรับปรุงพันธุ์ข้าว เหนียวและข้าวเจ้าว่าวต่อช่วงแสงให้ ต้านทานโรคไหม้และโรคขอบใบแห้ง สำหรับพื้นที่นาบ้านนาผาค	๘๕,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายสิทธิชัย กรมแสง ราคาที่เสนอ ๘๕,๐๐๐.- บาท	นายสิทธิชัย กรมแสง ราคาที่เสนอ ๘๕,๐๐๐.- บาท	-	๒๖๐/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๔ ก.ค. ๒๕๖๐
	ใช้ประโยชน์ความหลากหลายของข้าวพื้นเมือง และโครงการ ผลกระทบของสารเคมีป้องกันกำจัดวัชพืชบางชนิดที่ใช้ในข้าวต่อศัตรูธรรมชาติที่สำคัญ ฤดูนาปี ๒๕๖๐ ในศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร พื้นที่ ๑๗ ไร่							

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ยื่นสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๒๘	จัดจ้างเหมาแรงงานเตรียมอุปกรณ์ทำความสะอาดเครื่องแก้ว และอบฆ่าเชื้อเพื่อใช้สำหรับการทดลอง โครงการ การแยกและคัดเลือก จุลินทรีย์ปฏิบัติการควบคุมโรคข้าวที่สำคัญ โครงการเชื้อจุลินทรีย์สาเหตุโรคของแมลงศัตรูข้าวเพื่อการควบคุมแมลงศัตรูข้าวที่สำคัญโดยชีววิธีในประเทศไทย โครงการผลของสภาพภูมิอากาศที่มีต่อชนิดของเชื้อสาเหตุ และการระบาดของโรคข้าวในนาชลประทานที่ปลูกต่อเนื่อง ครั้งที่ ๘ จำนวน ๓ การทดลอง	๑๕,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางสาวกรรณิกา รัตนสีหา ราคาที่เสนอ ๑๕,๐๐๐.- บาท	นางสาวกรรณิกา รัตนสีหา ราคาที่เสนอ ๑๕,๐๐๐.- บาท	-	๒๖๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๔ ก.ค. ๒๕๖๐
๒๙	จัดจ้างเหมาแรงงานปลูกข้าว และดูแลรักษาข้าวระยะกล้าอายุ ๑ - ๑๕ วัน เพื่อใช้สำหรับการศึกษาทดสอบ และเพิ่มปริมาณแมลงทดสอบ โครงการพัฒนาชุดพันธุ์ข้าวทดสอบความหลากหลายทางพันธุกรรมของแมลงข้าวเพื่อจำแนกชนิด ในศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร ครั้งที่ ๗ จำนวน ๕๐ กระถาง	๕,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางราตรี นวลมณี ราคาที่เสนอ ๕,๐๐๐.- บาท	นางราตรี นวลมณี ราคาที่เสนอ ๕,๐๐๐.- บาท	-	๒๖๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๔ ก.ค. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๓๐	จัดจ้างเหมาแรงงานถอนกล้า ขนย้าย กล้า และปักดำข้าว โครงการ การ ปรับปรุงพันธุ์ข้าวเหนียวและข้าวเจ้า ไว้ต่อช่วงแสงให้ต้านทานโรคไหม้และ โรคขอบใบแห้ง สำหรับพื้นที่นา น้ำฝนภาคตะวันออกเฉียงเหนือ ฤดู นาปี ๒๕๖๐ ในแปลงนาเกษตรกร ที่ ตำบลวังยาง อำเภอพรรณานิคม และตำบลแรม อำเภอฟังโคน จังหวัด สกลนคร พื้นที่ ๒ ไร่	๘,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางเจริญ ไชโยธธา ราคาที่เสนอ ๘,๐๐๐.- บาท	นางเจริญ ไชโยธธา ราคาที่เสนอ ๘,๐๐๐.- บาท	-	๒๗๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๔ ก.ค. ๒๕๖๐
๓๑	จัดจ้างเหมาแรงงานถอนกล้า ขนย้าย กล้า และปักดำข้าว โครงการเพิ่ม สมรรถนะการวิจัยและพัฒนา ฤดูนา ปี ๒๕๖๐ ในแปลงนาเกษตรกร ที่ ตำบลศรีชมภู อำเภอโซ่พิสัย และ ตำบลชมพู อำเภอศรีวิไล จังหวัด บึงกาฬ พื้นที่ ๒ ไร่	๘,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางสาวนภาพร กรมแสง ราคาที่เสนอ ๘,๐๐๐.- บาท	นางสาวนภาพร กรมแสง ราคาที่เสนอ ๘,๐๐๐.- บาท	-	๒๗๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๔ ก.ค. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข่าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๓๒	จัดจ้างเหมาแรงงานเตรียมเมล็ดพันธุ์ข้าว หว่านน้ำตม และปักดำ แปลงทดสอบวันปลูก อัตราเมล็ดพันธุ์ และวิธีการปลูกที่เหมาะสม โครงการเทคโนโลยีการผลิตข้าวที่เหมาะสม เกษตรวังวนออกเฉียงเหนือ ฤดูนาปี ๒๕๖๐ ที่อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร จำนวน ๓ ไร่	๖,๐๐๐	-	ตกลงราคา	นายเจริญ บุตรเพ็ง ราคาที่เสนอ ๖,๐๐๐.- บาท	นายเจริญ บุตรเพ็ง ราคาที่เสนอ ๖,๐๐๐.- บาท	-	๒๖๖/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๔ ก.ค. ๒๕๖๐
๓๓	จัดจ้างเหมาแรงงานถอนกล้า ขนย้ายกล้า และปักดำข้าว โครงการ การเพิ่มผลผลิตและลดต้นทุนการผลิตข้าวโดยใช้ปุ๋ยชีวภาพฟิสิกซ์อาร์ ร่วมกับปุ๋ยเคมี ฤดูนาปี ๒๕๖๐ ในแปลงนาเกษตรกร ที่ตำบลนาหัวบ่อ อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร พื้นที่ ๓ ไร่	๑๒,๐๐๐	-	ตกลงราคา	นางเกษณี นวลมณี ราคาที่เสนอ ๑๒,๐๐๐.- บาท	นางเกษณี นวลมณี ราคาที่เสนอ ๑๒,๐๐๐.- บาท	-	๒๖๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๓ ก.ค. ๒๕๖๐
๓๔	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๔ รายการ	๘๒,๙๒๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ร้านคมคำข้าวป่าหัวน้ำ ราคาที่เสนอ ๘๒,๙๒๐.- บาท	ร้านคมคำข้าวป่าหัวน้ำ ราคาที่เสนอ ๘๒,๙๒๐.- บาท	-	๓๒๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๕ ก.ค. ๒๕๖๐
๓๕	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๙ รายการ	๓๑,๘๒๘.๐๐	-	ตกลงราคา	ร้านอวยชัยแตรกเดอร์ ราคาที่เสนอ ๓๑,๘๒๘.- บาท	ร้านอวยชัยแตรกเดอร์ ราคาที่เสนอ ๓๑,๘๒๘.- บาท	-	๓๓๐/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๕ ก.ค. ๒๕๖๐
๓๖	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๓ รายการ	๓,๘๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ร้านคมคำข้าวป่าหัวน้ำ ราคาที่เสนอ ๓,๘๐๐.- บาท	ร้านคมคำข้าวป่าหัวน้ำ ราคาที่เสนอ ๓,๘๐๐.- บาท	-	๓๘๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๑ ก.ค. ๒๕๖๐
๓๗	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓ รายการ	๑๓,๒๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	หงก.ศรีชัยศึกษาภัณฑ์สกลนคร ราคาที่เสนอ ๑๓,๒๐๐.- บาท	หงก.ศรีชัยศึกษาภัณฑ์สกลนคร ราคาที่เสนอ ๑๓,๒๐๐.- บาท	-	๓๘๖/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๕ ก.ค. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
วันที่ ๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๓๘	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๔ รายการ	๕,๙๘๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ร้านคนค้าข้าวป่าหว้าน ราคาที่เสนอ ๕,๙๘๐.- บาท	ร้านคนค้าข้าวป่าหว้าน ราคาที่เสนอ ๕,๙๘๐.- บาท	-	๓๙๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๓ ก.ค. ๒๕๖๐
๓๙	จัดซื้อวัสดุอื่นๆ จำนวน ๑ ชุด	๒,๒๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	หจก.ชิน ชิน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๒,๒๐๐.- บาท	หจก.ชิน ชิน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๒,๒๐๐.- บาท	-	๓๙๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๕ ก.ค. ๒๕๖๐
๔๐	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๖ รายการ	๑๘,๕๙๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ร้านคนค้าข้าวป่าหว้าน ราคาที่เสนอ ๑๘,๕๙๐.- บาท	ร้านคนค้าข้าวป่าหว้าน ราคาที่เสนอ ๑๘,๕๙๐.- บาท	-	๓๙๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๓ ก.ค. ๒๕๖๐
๔๑	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๖ รายการ	๑๐,๖๙๐.๐๐	-	ตกลงราคา	หจก.ชิน ชิน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๑๐,๖๙๐.- บาท	หจก.ชิน ชิน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๑๐,๖๙๐.- บาท	-	๓๙๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๕ ก.ค. ๒๕๖๐
๔๒	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๒ รายการ	๙,๘๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ร้านคนค้าข้าวป่าหว้าน ราคาที่เสนอ ๙,๘๐๐.- บาท	ร้านคนค้าข้าวป่าหว้าน ราคาที่เสนอ ๙,๘๐๐.- บาท	-	๓๙๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๔ ก.ค. ๒๕๖๐
๔๓	จัดจ้างเหมาบริการทำทรายาง จำนวน ๑๑ ตัน	๔,๔๙๐.๐๐	-	ตกลงราคา	สถิวิรตราขาย แอนด์ ซิสเต็ม ราคาที่เสนอ ๔,๔๙๐.- บาท	สถิวิรตราขาย แอนด์ ซิสเต็ม ราคาที่เสนอ ๔,๔๙๐.- บาท	-	๔๐๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๘ ก.ค. ๒๕๖๐
๔๔	จัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน ๑ ลูก	๓,๕๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ร้านพัฒนาการไฟฟ้า ราคาที่เสนอ ๓,๕๐๐.- บาท	ร้านพัฒนาการไฟฟ้า ราคาที่เสนอ ๓,๕๐๐.- บาท	-	๔๐๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๗ ก.ค. ๒๕๖๐
๔๕	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๒ รายการ	๓๖๐.๐๐	-	ตกลงราคา	สวนรินนที ราคาที่เสนอ ๓๖๐.- บาท	สวนรินนที ราคาที่เสนอ ๓๖๐.- บาท	-	๔๐๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๗ ก.ค. ๒๕๖๐
๔๖	จัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน ๑ อัน	๖๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	อยู่ ค่ายนตึง-ค่ายะไสถินต์ ราคาที่เสนอ ๖๕๐.- บาท	อยู่ ค่ายนตึง-ค่ายะไสถินต์ ราคาที่เสนอ ๖๕๐.- บาท	-	๔๐๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๑ ก.ค. ๒๕๖๐
๔๗	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑ ลูก	๓,๕๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ร้านพัฒนาการไฟฟ้า ราคาที่เสนอ ๓,๕๐๐.- บาท	ร้านพัฒนาการไฟฟ้า ราคาที่เสนอ ๓,๕๐๐.- บาท	-	๔๐๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๑ ก.ค. ๒๕๖๐
๔๘	จัดจ้างเหมาบริการจัดทำป้ายไวนิล จำนวน ๑๒๒ ป้าย	๖๑,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ธนพล ป้ายสวย ราคาที่เสนอ ๖๑,๐๐๐.- บาท	ธนพล ป้ายสวย ราคาที่เสนอ ๖๑,๐๐๐.- บาท	-	๔๐๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๐ ก.ค. ๒๕๖๐
๔๙	จัดจ้างเหมาบริการจัดทำป้ายไวนิล จำนวน ๒ รายการ	๕,๙๒๒.๓๐	-	ตกลงราคา	ธนพล ป้ายสวย ราคาที่เสนอ ๕,๙๒๒.๓๐ บาท	ธนพล ป้ายสวย ราคาที่เสนอ ๕,๙๒๒.๓๐ บาท	-	๔๐๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๘ ก.ค. ๒๕๖๐
๕๐	จัดซื้อวัสดุงานบ้าน งานครัว จำนวน ๑๔ รายการ	๗,๗๖๕.๐๐	-	ตกลงราคา	หจก.ชิน ชิน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๗,๗๖๕.- บาท	หจก.ชิน ชิน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๗,๗๖๕.- บาท	-	๔๐๖/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๓ ก.ค. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข่าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๕๑	จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๒ ชุด	๑,๓๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ร้านสมบุญอิเล็กทรอนิกส์ ราคาที่เสนอ ๑,๓๐๐.- บาท	ร้านสมบุญอิเล็กทรอนิกส์ ราคาที่เสนอ ๑,๓๐๐.- บาท	-	๘๐๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๕ ก.ค. ๒๕๖๐
๕๒	จัดจ้างเหมาบริการถ่ายเอกสาร จำนวน ๒,๗๑๖ หน้า	๑,๓๕๘.๐๐	-	ตกลงราคา	วิสูตรมัย ก๊อปปี้ ราคาที่เสนอ ๑,๓๕๘.- บาท	วิสูตรมัย ก๊อปปี้ ราคาที่เสนอ ๑,๓๕๘.- บาท	-	๘๑๐/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๓ ก.ค. ๒๕๖๐
๕๓	จัดจ้างเหมาบริการซ่อมเครื่องปรีน จำนวน ๒ รายการ	๓,๙๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ร้านแมสส์ ราคาที่เสนอ ๓,๙๕๐.- บาท	ร้านแมสส์ ราคาที่เสนอ ๓,๙๕๐.- บาท	-	๘๑๒/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๑ ก.ค. ๒๕๖๐
๕๔	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน ๒ รายการ	๒๕,๖๒๔.๐๐	-	ตกลงราคา	หงกอาร์ อี ออยล์ ราคาที่เสนอ ๒๕,๖๒๔.- บาท	หงกอาร์ อี ออยล์ ราคาที่เสนอ ๒๕,๖๒๔.- บาท	-	๘๑๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๓ ก.ค. ๒๕๖๐
๕๕	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๖ รายการ	๑๗,๘๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ร้านคนค้าข้าวป่าหว้าน ราคาที่เสนอ ๑๗,๘๐๐.- บาท	ร้านคนค้าข้าวป่าหว้าน ราคาที่เสนอ ๑๗,๘๐๐.- บาท	-	๘๑๖/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๗ ก.ค. ๒๕๖๐
๕๖	จัดซื้อวัสดุวิทยุศาสตร์และ การแพทย์ จำนวน ๑ ชุด	๑๖,๐๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	บริษัท แปซิฟิค โซลูชั่นส์ จำกัด ราคาที่เสนอ ๑๖,๐๕๐.- บาท	บริษัท แปซิฟิค โซลูชั่นส์ จำกัด ราคาที่เสนอ ๑๖,๐๕๐.- บาท	-	๘๑๖/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๙ ก.ค. ๒๕๖๐
๕๗	จัดจ้างเหมาบริการจัดทำป้ายไวนิล จำนวน ๑ ป้าย	๑,๕๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ธนพล ป้ายสววย ราคาที่เสนอ ๑,๕๐๐.- บาท	ธนพล ป้ายสววย ราคาที่เสนอ ๑,๕๐๐.- บาท	-	๘๑๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๑ ก.ค. ๒๕๖๐
๕๘	จัดจ้างเหมาบริการจัดทำป้ายไวนิล จำนวน ๑ ป้าย	๘๔๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ธนพล ป้ายสววย ราคาที่เสนอ ๘๔๐.- บาท	ธนพล ป้ายสววย ราคาที่เสนอ ๘๔๐.- บาท	-	๘๑๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๓ ก.ค. ๒๕๖๐
๕๙	จัดจ้างเหมาบริการซ่อมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน กข ๘๘๒๖ สกลนคร จำนวน ๑ คัน	๒,๓๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	อู่ ค่ายยนต์กิจ-คำอะไหล่ยนต์ ราคาที่เสนอ ๒,๓๐๐.- บาท	อู่ ค่ายยนต์กิจ-คำอะไหล่ยนต์ ราคาที่เสนอ ๒,๓๐๐.- บาท	-	๘๑๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๘ ก.ค. ๒๕๖๐
๖๐	จัดจ้างเหมาบริการซ่อมรถบรรทุก หมายเลขทะเบียน ๘๐-๗๓๐๓ สกลนคร จำนวน ๑ คัน	๒,๘๖๐.๐๐	-	ตกลงราคา	อู่ ค่ายยนต์กิจ-คำอะไหล่ยนต์ ราคาที่เสนอ ๒,๘๖๐.- บาท	อู่ ค่ายยนต์กิจ-คำอะไหล่ยนต์ ราคาที่เสนอ ๒,๘๖๐.- บาท	-	๘๑๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๘ ก.ค. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยชาวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๖๑	จัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน ๑ ลูก	๕๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	อยู่ ค่ายนตกิจ-คำอะไม่เลย์นต์ ราคาที่เสนอ ๕๕๐.- บาท	อยู่ ค่ายนตกิจ-คำอะไม่เลย์นต์ ราคาที่เสนอ ๕๕๐.- บาท	-	๘๑๙/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๘ ก.ค. ๒๕๖๐
๖๒	จัดจ้างเหมาบริการถ่ายเอกสาร จำนวน ๒๕ เล่ม	๒,๘๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	วิสุตม์ก๊อปปี้ ราคาที่เสนอ ๒,๘๐๐.- บาท	วิสุตม์ก๊อปปี้ ราคาที่เสนอ ๒,๘๐๐.- บาท	-	๘๒๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๓ ก.ค. ๒๕๖๐
๖๓	จัดจ้างเหมาบริการถ่ายเอกสาร จำนวน ๓,๕๐๐ หน้า	๑,๖๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	วิสุตม์ก๊อปปี้ ราคาที่เสนอ ๑,๖๕๐.- บาท	วิสุตม์ก๊อปปี้ ราคาที่เสนอ ๑,๖๕๐.- บาท	-	๘๒๖/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๘ ก.ค. ๒๕๖๐
๖๔	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน ๑,๒๐๐ ลิตร	๓๐,๑๘๐.๐๐	-	ตกลงราคา	หจก. อาร์ อี ออยล์ ราคาที่เสนอ ๓๐,๑๘๐.- บาท	หจก. อาร์ อี ออยล์ ราคาที่เสนอ ๓๐,๑๘๐.- บาท	-	๘๒๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๙ ก.ค. ๒๕๖๐
๖๕	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๕ ชิ้น	๑,๒๒๕.๐๐	-	ตกลงราคา	หจก. ศรีชัยศึกษาภัณฑ์สกลนคร ราคาที่เสนอ ๑,๒๒๕.- บาท	หจก. ศรีชัยศึกษาภัณฑ์สกลนคร ราคาที่เสนอ ๑,๒๒๕.- บาท	-	๘๓๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๖ ก.ค. ๒๕๖๐
๖๖	จัดจ้างเหมาบริการซ่อมเปลี่ยนถ่าย น้ำมันเครื่องรถยนต์หมายเลข ทะเบียน กฉ ๒๐๓ สกลนคร จำนวน ๑ คัน	๖,๔๘๗.๙๕	-	ตกลงราคา	บริษัท โตโยต้าสกลนคร จำกัด ราคาที่เสนอ ๖,๔๘๗.๙๕ บาท	บริษัท โตโยต้าสกลนคร จำกัด ราคาที่เสนอ ๖,๔๘๗.๙๕ บาท	-	๘๒๒/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๙ ก.ค. ๒๕๖๐
๖๗	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๖ รายการ	๘,๓๓๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ชินเฮงการเกษตร ราคาที่เสนอ ๘,๓๓๐.- บาท	ชินเฮงการเกษตร ราคาที่เสนอ ๘,๓๓๐.- บาท	-	๘๒๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๘ ก.ค. ๒๕๖๐
๖๘	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑ คีย์บอร์ด	๒,๙๙๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ร้านคอมพิวเตอร์สื่อพี่น้อง ราคาที่เสนอ ๒,๙๙๐.- บาท	ร้านคอมพิวเตอร์สื่อพี่น้อง ราคาที่เสนอ ๒,๙๙๐.- บาท	-	๘๓๐/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๑ ก.ค. ๒๕๖๐
๖๙	จัดซื้อวัสดุงานบ้าน งานครัว จำนวน ๘ รายการ	๒,๙๒๐.๐๐	-	ตกลงราคา	หจก. ชิน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๒,๙๒๐.- บาท	หจก. ชิน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๒,๙๒๐.- บาท	-	๘๒๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๑ ก.ค. ๒๕๖๐
๗๐	จัดจ้างเหมาบริการทำรูป ร. ๑๐ พร้อมกรอบ จำนวน ๖ ชุด	๒,๗๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ธนพล ป้ายสวย ราคาที่เสนอ ๒,๗๐๐.- บาท	ธนพล ป้ายสวย ราคาที่เสนอ ๒,๗๐๐.- บาท	-	๘๓๒/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๖ ก.ค. ๒๕๖๐
๗๑	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๘ รายการ	๔,๕๘๔.๐๐	-	ตกลงราคา	หจก. ชิน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๔,๕๘๔.- บาท	หจก. ชิน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๔,๕๘๔.- บาท	-	๘๒๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๑ ก.ค. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยชาวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๗๒	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๒ อัน	๑,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	หจก. ชิน ชิน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๑,๐๐๐.- บาท	หจก. ชิน ชิน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๑,๐๐๐.- บาท	-	๘๒๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๙ ก.ค. ๒๕๖๐
๗๓	จัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน ๑ ลูก	๓,๕๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ร้านพัฒนาการไฟฟ้า ราคาที่เสนอ ๓,๕๐๐.- บาท	ร้านพัฒนาการไฟฟ้า ราคาที่เสนอ ๓,๕๐๐.- บาท	-	๘๓๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๕ ก.ค. ๒๕๖๐
๗๔	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๘ รายการ	๒,๒๖๙.๖๘	-	ตกลงราคา	หจก. ศรีชัยศึกษาภัณฑ์สกลนคร ราคาที่เสนอ ๒,๒๖๙.๖๘ บาท	หจก. ศรีชัยศึกษาภัณฑ์สกลนคร ราคาที่เสนอ ๒,๒๖๙.๖๘ บาท	-	๘๓๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๗ ก.ค. ๒๕๖๐